檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：林佳貞

電話：7531860

電子信箱：jane333320@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年3月9日

發文字號：府教特字第1070079639號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉彰化高商辦理「107年度彰化區高級中等學校綜合高

中學程宣導研習」，請貴校派員參加，並請惠予出席人員

公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據國立彰化高級商業職業學校107年3月6日彰商教字第1

070001404號函辦理。

二、研習名稱：107年度彰化區高級中等學校綜合高中學程宣

導研習。

三、研習時間：107年3月16日(星期五)8:20-15:00。

四、研習地點：國立彰化高商力行樓3樓第一會議室。

五、研習人員：彰化縣內各國民中學每校1至4人，依序以教務

主任、輔導主任、註冊組長、輔導老師、九年級導師且未

參加相關研習者為優先。

六、報名時間與方式：請出席人員於107年3月14日(星期三)前

至「全國教師在職進修資訊網」報名，課程代碼為235440

6。

七、出席人員請准予公差假，其往返差旅費由原服務單位按有

6

1070000964

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/03/09

■■■■■■■無附件

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

關規定報支。

八、全程參加研習活動人員給予研習時數6小時。

九、若有任何疑問，請電洽彰化高商尤靜如組長，電話726172

1。

正本：本縣各國民中學

副本：國立彰化高級商業職業學校尤靜如組長、本府教育處 2018-03-09
08:43:40

本案依分層負責規定授權主管處長決行